
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Čfslo dokladu (VS): 
Smlouva-objednávka:
Smlouva odběratele:
Číslo odběratele;
Konstantní symbol:
Příjemce-adresa pro doručení:

3822012249

MŽP-OG-50/21/SDD
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

104369
0308Dodavatel: DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2
403 39 Chlumec 

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIČ: CZ00002739

i Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha-Vršovice

IČO: 00002739
Banka; ČSOB, a.s.
Č.účtu: 217725563/0300
Odběratel-ptátce:
Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha-Vršovice 09.12.2022

09.12.2022
11.01.2023

Datum uskutečnění zdaň. plnění; 
Datum vystavení;
Splatnost;
Forma úhrady:
Měna:
Číslo zakázky:

přev. příkazem
IČO: 00164801 CZK

1822010869

Fakturujeme:
realizace zabezpečení SDD " Dolní Žukov - vrt Žu-108" (č.o.2638) v k. ú. Dolní Žukov.
Dle smi. č. MŽP-OG-50/21/SDD, ENV/2021/114277 k ráme. dohodě-část 2. CES: 190 071

Prosím o zaplacení fakturované částky na níže uvedený účet,
účet: 7536123000/5500
Přílohy:
1/ Zápis o odevzdání a převzetí 
21 Zjišťovací protokol k fakturaci 
3/ Soupis provedených prací

iBiiiHnii
Beei542661
Ev. 8.: e 386072
Ltotyípffl.:2/8 0o«o: 9.112022 1U7
číslo Jodiuel:

Název položky
Celkem CZKMnožství Daň, základ CZK Sazba DPH DPH CZKJednotková cena MJ

Služby BZS - neplátce
14.173.577,84 17.150.029,1914.173.577,84 21 % 2.976.451,351 JV

17.150.029,19
17.150.029.19

Cena vč. DPH CZK 
K úhradě CZK

Haňnvá rAkapitiilarp-____________
Daň, základ CZK Sazba DPH Celkem CZKDPH CZK

2.976.451,35 17.150.029,1914.173.577,64 21 %

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatností uvedeného na faktuře, Vám budeme účtovat 
úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Strana: 1/2



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu (VS): 
Smlouva-objednávka;
Smlouva odběratele;
Číslo odběratele;
Konstantní symbol; 
Příjemce-adresa pro doručení:

3822012249

MŽP-OG-50/21/SDD
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

104369
0308Dodavatel: DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2 
403 39 Chlumec

OR; KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739
Odběratel-plátce:
Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha-Vršovice
IČ: 00164801

Ministerstvo životního prostředí 
Ing. Petr Uldrych 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha-Vršovice

DIČ: CZ00002739

DIČ:

Vystavil(-a);
Telefon;
Email;

Strana; 2/2



Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých důlních děl (opuštěných 
průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a Č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném 
znění.

Objednatel;
Ministerstvo životního 
prostředí, odbor geologie 
Vršovická 65, 100 10 Praha

Jména: Funkce:

Vedoucí oddělení nerostných 
zdrojů____________________

Ing. Petr Uldrych

Zhotovitel: Společnost 
Společnost "Likvidace SDD - 
PKtí + GIS + DS - Oblast 2"

Na základě plné moci

Generální dozor objednatele 
(GDO):
GEOtest, a.s. ___

Zástupce GDO

Poddodavatel: MND Drilling 
& Services a.s. Vedoucí operátor

Po prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisů v provozním 
deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímací řízení zabezpečení SDD:

Číslo oznámení a název SDD:
Dolní Žukov - vrt Žu-1Q8 (č.o. 2638)
Místo: Dolní Zukov Kraj: Moravskoslezský

Zahájení;
16.2.2022

Dokončení; 
7. 12. 2022

Projektant:

DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod PKÚ______
Smlouva - číslo ze dne: MZP-OG-50/21/SDD ze dne 8. 12. 2021
Číslo jednací prováděcí smlouvy: ENV/2021/114277 K rámcové dohodě - část 2 ze dne 24. 3. 
2020 CES: 190 071
Ve znění dodatku - číslo ze dne:

Dílčí převzetí: -

Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD 14.173.577,84 Kč bez DPH 
a 17.150.029,19 Kč včetně DPH.

Hodnota zabezpečení SDD v rozsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou 
fakturou podle smlouvy 14.173.577,84 Kč bez DPH
a 17.150.029,19 Kč včetně DPH. ________

Prohlídkou zabezpečení SDD (OPDD) bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu 
likvidace. Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany 
souhlasně, že se tak stalo na základě dodatků k plánu likvidace, s vědomím a schválením 
odběratele v souladu se zápisy ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě 
s technickými podmínkami a nemají zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy 
o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí výše uvedené závěrečné zprávy.



!

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k fakturaci číslo: 01

Počet přfloh: Irok 2022únor' prosinecSledované období:

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
ZHOTOVITEL:
Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + CIS + DS • Oblast 2"

DIČ: CZ00002739IČ: 00002739

DIČ:IČ:OBJEDNATEL:
MŽP ČR 00164801

Zahájení: Dokončení:
16.2.2022 7.12.2022

AKCE
Realizace zabezpečení SDD ,Í>olnf Žukov - vrt (č.o.2638) v k.ú. Dolní Žukov

Místo; Dolní Žukov 
Smlouva - číslo ze dne:
Č.sml .objednatele: MŽP-OG-50/21/SDD, Číslo jednací provádčcí smlouvy: 
ENV/2021/114277 k rámcové dohodí - část 2 ze dne 24. 3. 2020. CES: 190 071

Kraj: Moravskoslezský
8.12.2021

U.ODSOUHLASENÉ ÚDAJE 
1. Celková cena dle smlouvy (vč. DPH):

Cena za provedené práce v od zahájení do konce
předchozího období

17 150 029,19 
od zahájení do konce 
sledovaného období 

14 173 577,84 
17 150 029,19

ve sledovaném období 
14 173 577,84 
17 150 029.19

Kč2.
0.00Cena bez DPH 

Cena včeinč DPH
3. K Čerpání zbývá dle smlouvy (vČ. DPH)

0.00
0,00

Podepsanf účastníci řízení prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiloženém 
soupisu proveitených prací, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjiStčné skutečnosti.

Jméno: Ing. Petr Šarboch ^2.2022Za zhotovitele:

9.12.2022Za objednatele: Jméno: Ing. Petr Uldrych
!

9.12.2022ZaGDO: Jméno; Ing. Zdenék Macka



I

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem: 
Vypracování závěrečné zprávy.

Oboustranně dohodnuté lhůty odstranění výSe uvedených vad a nedodělků: 
30.12.2022.

I

Kompletní dokumentaci podle skutečného provedem' zabezpečem" SDD předá zhotovitel: 
30. 12, 2022

Odevzdání a převzetí zabezpečení SDD je provedeno tímto zápisem ze dne: 9. 12. 2022

Pokyny a doporučení: 
Nestanovují se.

Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném zněm' a shora uvedené smlouvy.

Odběratel prohlašuje, že přejímá zabezpečené SDD dnem 9. 12. 2022 a nemá vůči zhotoviteli 
jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu o převzetí 
zabezpečení SDD a končí dnem 9. 12. 2025

2^ odběratele: 
Ing. Petr Uldrych

Za zhotovitele:
I

ZaGDO:

n

skončeno dne: 9. 12.2022Přejímací řízení zahájeno dne: 9. 12. 2022

Rozdělovnik: Objednatel 2x 
Zhotovitel 2x 
GDO Ix

PřQohy: 1. Soupis provedených prací



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Kód zaká^:
Stavba:

P608086467

Realizace zabezpeční SDD "Dolní Žukov - vrt Žu-108"

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; Katastrální území; Dolní Žukov 09.12.2022

00164801
CZ00164801

\ČMinisterstvo životního prostředí, odbor geologie 
Vršovická 65, 100 10 Praha
Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS - Oblast 2" 
Vedouci účastník; Palivový kombinát Ústi. státní podnik

Objednatel;
DIČ;

Zhotovitel:

IČ:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice 403 39 Chlumec

00002739
C200002739DIČ:

Poznámka;

14173 577,84Cena bez DPH
Výše daně

2 976 451,35
Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
14 173 577,84DPH základní 

snížená 0,000,00

17 150 029,19CZKCena $ DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; P608086467

Realizace zabezpeční SDD "Dolní Žukov > vrt Žu-108"Stavba:

Katastrální území: Dolní Žukov 09 12.2022Datum:Místo:

Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

14173 577,84 17 150 029,19Náklady z rozpočtů
PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ 
PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )
RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )
REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

2 650 091.012 190 157,86A

11 613 115,00 14 051 869,15B

370 304.98 448 069,03C

strana 1 z i



krycí list soupisu provedených prací
Stavoa

Realizace zacezpečni SDD "Doim Zukov - vrt Zu-IOS"
Ob|skt'

A • PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

CC-C2;
Datum

K30- 
VI i sto Katastrální Území; Dolní Žukov 09.12.2022

IČ 00164801
CZ00164801

Objednatel Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie 
Vršovická 65. 100 10 Praha DIČ

Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS - Oblast 2" 
Vedoucí účastník: Palivový kombinát Ostí, státní podnik

IČ 00002739
CZ00002739

Zhotovitel:
DIČ

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ 
Hrtx)vická 2. Hrtwvice 403 39 Chlumec

2 190157,86Cena bez DPH
výše dané 
459 933,15 

0,00

Základ dané 
2 190 157 35

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

základní
snižen.a 0,00

V CZK 2 650 091,01ICenasDPH

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba:

Realizace zaoezpecni 3DO 'Dolní Zukov - vrt Žu-103 '
Objekt:

A • PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Katastrální území; Dolní Žukov
Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie
Společnost "Likvidace SOD • PKÚ + GIS - Oblast 2"

Místo. 09.12.2022Datum

Objednatel
Zhotovíte!

Cena celkem [CZK]Kód dílu > Popis

2 190 157,86
2 175 157,86

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce 73 351.50
5 - Komunikace pozemní 1 955 527,55
998 ■ Přesun hmot 146 278.81

PSV - Práce a dodávky PSV 15 000,00
767 - Konstrukce zámečnické 15 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba

Realizace zaoezce :'i f.CC Doin Sukjv - v'1 Žu-108"
Objekt

A - PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Katastrální území Dolní Zukov 09.12 2022Vil sto
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena cekem [CZK] Cenová soustavě :
Náklady soupisu celkem 2 190157,86

o HSV Práce a dodávky HSV 2 175157,86
Zemni prá<»__  _________________________

j Sejmutí omice plochy pres 500 m2 tl vrstvy pTes 200 
Ido 250 mm strojné__________________________

73 351,50O___1

16 850,70 CS ÚRS 2021 02K 121151124 m2 2 370.000 7,111

Seimjti ornce ttroini pfi souvislé p(oÍ« pTss SOO m2. tl vrstvy pfst 200
<Jo250 mmC-01

pracovní plocha
1 815.0001815

PANELOVÁ CESTA 55SOOO 
2 370 000

555
Souéei
Vodorovné pTemísténi přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 mS 20 476,80 CS ÚRS 2021 02592.500 34.562 K 162351103
až3
Vodorovné p^mlsténi výkopku nebo sypaniny po suďiu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi vykopku avéak se složením bez 
rezhrnuli z r>orr«rry tridy léžitélnoati i skupiny 1 až 3 na vzdálenost pTéS SOdoSOOm

=P

VV
C-01w
PRACOVNÍ PLOCHA 1815’0,25

PANELOVÁ CESTA 
555*0 25
Sou čel____________

v'/
453,750vV

vv
138,750
592.500

3 I K [171251201 592.S00| liif S 308,801 CS ÚRS 2021 02m3Uloženi sypamny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypanny na skládky neoo mezeklědky bez flutnini s pravením
uložené sypamny do ptédépaaiiério tvaruomice
C-01

pracovní plocha
1815*0 25
PANELOVÁ CESTA

v.'
VV

Vv
453,750vv

W

8Uw)«3z5



#

PC T>p J.etra [CZiq C«rw otkám {CZIQ Ctnové toíMtMKM Popis MJ

S55-0 25 Součei 138 750 
592 500

I Úprava ptáni pro silnics a dáimcs v zůfszach téIrhutnénim____________________________
úprava piánik na stavMcn »inic a dtnic ftroriiS v ztteacn nwno
skainicn se znutnénimC-01

pracovní plocha1315

PANELOVÁ CESTA

30 715.20<CS ÚRS2021 0212,96K 161152302 m2 2 370,0004

vv
1 815.000vv

555,000 
2 370.000

555
• V Součet

O__5 KcMTíumkace pozemní_____________________
Zřízeni plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z
kameniva___________________________________________

znz»n< zpevněné piocftyzeaiiničnicn panelu oeazanýcn do lože a 90 
i?im 2 kameniva

1955 527,55_______________
9e 658.0olcS ÚRS 202102m2 2 088,000 47,25S K 291211111 i

C-01
pracovní plocha 
264*3 0*2,0 
PANELOVÁ CESTA 
64 0-2 0‘3.0

v'/

1 SB4.000Vv
'.'V

384 000/V

ochrana podzemních síti 
(3+17)*2 0*3 0 Součel_____________ 120 000 

2 068,000
K|581131314 Kryt cementobetofkový vozovek skupiny CB III tl 180 15 949.55 CS ÚRS 2021 0243,920 363,15m26

mm

Kt|< eememobetonový adninichkomunricací tkupmyCBiiiO ISO mm 
C-02

panelové cesta 43.92
Součet_______________________________________________

43.920
43.920

S29b;00i 1 ě4Q 920,00[7 [ M jR-5936-X jProntjem partelů
Prortéfem paneki C-01

PRACOVNÍ PLOCHA

r taÍ6 1 346.0001 ' ^

264 264.000

PANELOVÁ CESTA54 64.000

ochrana podzemních síti(3+17)
Součet

20.000
348.000\,

O 998 Přesun hm^t________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiité ■ 
krytem montovaným z ŽB dílců

146 278,61
146 276.81 CS ÚRS 2021 021 165,104 125,558 i K 998226011 t

Strana 4 z S



Pč Typ Cenová soustavaMJ Množství J eana [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Pc^is

Přesun hmot pro pozemní Komumkace a letiité S krytem montovariým 
ze srlniinicn dlleu ze 2elezov6ho netw předptatého betonu dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékolrv délky objektu
Práce a dodávky PSV 15 000,00D PSV

Konstrukce zámečnické 15 000,00D 767
1.000| 15 000.00| 15 000,00}9 j K |767_oTŠ losazení ocelového sklepu sondy vi. amortizace I kus i i

Osazeni ocelového sklepu sondy vé amortizace

Strana S z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba'

Realizace zacezpečni SDD 'Domi Zukov • vrt Zu-t08"
Objekt:

B • RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV452SS110-3)

CC-CZ.KSO'
Místo Katastrální území; Dolní Žukov 09.12.2022Datum:

IČ. 00164801
CZ00164801

Obiedcatei Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie 
Vršovická 65, 100 10 Praha DIČ

IČSpolečnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS - Oblast 2" 
Vedoucí účastník; Palivový kombinát Ústi, státní podnik

00002739
CZ00002739

Zhotovitel
DIČ

DIAMO, Státní podnik, odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovíce 403 39 Chlumec

11 613 115,00Cena bez DPH
výše dané 

2 433 754.15 
0.00

Zaklad dané 
1 I 613 1 15 00 

0.00

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

D='i základní 
snížená

V CZK 14 051 869.15Cena $ DPH

strana 1 2 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba

Realizace zacezpeční 5DD "Doini Žukov - vrt Žu-lOB"
ObieKt:

B - RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )
Katastrální území; Dolní Žukov
Ministerstvo životního prostředí, odbor geologie
Společnost “Likvidace SDD • PKÚ + GIS - Oblast 2"

09.12.2022Oatum:Místo

Obiednacel;
Zhotovitel 0

Cena celkem [CZK]Kód dílu • Popis

11 613 115,00
11 613 115.00

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemni práce 326 590,00
2 • Zakládání 10 959 090.00
9 - Ostatní konsPukce a práce, bourání 327 435,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
3'avba

Realizace zasezpe. ni SDO Ooini Zuxjv - v'»Zj-103
ObieKt

B - REUKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3)
Katastrální území: Dolní 2ukov 09.12.2022Místo ZtatLiin

PC Typ MJ IMnožství J.cena [CZK] Cena ceBcem [CZK] Cenová soustava tKód Popis

Náklady soupisu celkem 11 613 115,00
11 613 115.00D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce  _______________
Dohledání - obnažení ústí vrtu vóetná uvedení do 
původního stavu před provedením relikvídačních

326 590,00D___ 1

25eoo!M 25600,001,0001 K R-S33 soubor

Dohledaní . obnažen, jst, vrtu včetnř jveden. jo puvodn,no stavu ex*<J
orovedehim 'eiikvdainicn ptaci

000
Součet________________________________________________

JzkouSky hermetíónosl • digitální
Zkoušky nermeti&noet - oigitami

Navařeni Ostí vrtu, vfietné dafekloskc^ické kontroly
NavatenI listi vrtu vCetné detektosKopicKé Kontioly

000

; 2 I K |R 990S-9 1,0Q0| 205&BO.06I 205 090.00[ V-*"

m--:95 000,0095 000.x3 K R-P0002 1,0Xsada

Zakládáni
jSouprava POS-doprava

10 959 Q9Q.X 
1 220 00Q,0q[O 2

1,0X1 1 22Q 066.0^1 4 I K 1r-0528 s
Souprava PQS-«>oo>ava
jZapuitění r^iřadí pro cementace jednotliví^ 
icementpviích mojdui________ 129S0.X S 354 2X,X Ím'1815,0X5 K R-2623 m
Zapu&iinI nVadt pro cementace jednotlivých cementových moetku 
Samotné camantacs tiskových a sypaných camantovych mostku
1313
Součet________________________________________ 1 815,000 

1 B1S000 Mi6 1 K |R-2816 jHmoly pro injekt níAol. urychlovaó Ligoplest R TTL. 25.2X| 4 7X,X| 118 440.x
Hmoty DT3 injekt 'iizkot jrycniovaC -igoptast R I «" !7 I K [R-2819-9X1 jPročiiténívftu, frézov^í 7 2X,X| 3 958 SX.Xj546,0X
f>'očiSteni viu. héřovani
Rezervní nádiie vó kapatlny NaCI - 10X kg, temblok 
Liquid. 2m3 305 0X.X8 K R-2819-9902 soubor 1,0X 30S0X.X
Rezervní nSdrže vC kapaliny NaCI - tOOO xq temUok Lquid 2m3

8trans3s4



Pč Typ MJ Množ$M J.c«na (CZK) Cana calkam [CZK] CanovA aouatavaKód Popis

Hmoty pro in)MAž • upravený cement • zpomtfovafi t \.ooo 2 900.00 2 900.009 K R-2826
Hmoty Dto lOjeKtáŽ

Ostatní konstrukce a práce^ bouráni 
Triákové zkoušky, méření úniku plynu

327 435 00D 9
MB~150.0001 13SO.OO| "202 500^ ~10 i K IR-096R01

TIWcovO íkoutKy 'Tté’0ni jnKu otynu
I Rozbor cementů odpíraných vzorků11 I K 1R-O96R02 ~1,000| 106 200.00[ 106 200.00Í[soubor 3
RozOor cementu odetvanýct) sborku na1.000| 18 735,0(^I2J K 1r-96To [souborjOdbourPti vrchni části PK
O^uf^nt vrchní PK

18 735,00]

Strans4z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba

Realizace zabezpečni SDD "Dcini Zukov - vrt Žu-t08"
Obiekt

C • REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7)
CC-CZ:
Datum;

KSO
•Vlisto Katastrální území: Dolní Žukov 09.12.2022

iČ 00164801
CZ00164801

Objednatel: Ministerstvo životního prosťedí, odbor geologie 
Vršovická 65. 100 10 Praha DIČ

Společnost "Likvidace SDD - PKÚ + GIS - Oblast 2" 
Vedoucí účastník; Palivový kombinát Ústí. státní podnik

IC: 00002739
CZ00002739

Zbotovitel.
DIČ.

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice 403 39 Chlumec

370 304,98Cena bez DPH
Sazba daně 

21,00';^ 
15,00%

Výše daně 
77 754,05 

0,00

Základ dané 
370 30^,98zakladni

snižená 0,00

Cena s DPH CZK 448 069,03v

Strana t z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ
Siavoa.

Realizace zabezpečm SCO "Doini Zukov - vrl Žu-108"
Objekt

C • REKULTIVACE (KÓD CPV 45112330-7)
Katastrální území: Dolní Zukov
Ministerstvo životniho prostředi, odbor geologie
Společnost "Likvidace SDD • PKÚ + GIS • Oblast 2"

09.12.2022Datum.Místo.

Objednatel.
Zhotovitel: 0

Cena celkem {CZtQKód dnu-Popis

370 304.98
370 304,98

Náklady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

107 339,751 • Zemní práce
262 965.239 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

strana 2 z 4



i

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba.

Realizace zaoezpedni 300 "Doini Zukov - vrt Zu-lOS"
Objekt;

C • REKULTIVACE { KÓD CPV 45112330-7)
Katastrální území; Dolní Žukov 09.12.2022Misto: Datum:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2<] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem 370 304,98
370 304,98D HSV Práce a dodávky HSV

107 339,75Zemni práceD 1
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl do 50 m2_____________________

7 371,97 CS ÚRS 2021 021 I K 113107332 m2 43,920 167,85

Odstraněni podkladu n«Po krytu strojně plochy jadnotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti vrstvy přes 
150 do 300 mm 
panelová cesta 43.92 43.920

43.920Součet••'7
27;4Č|

57 211,20ÍCS ÚRS 2021 02{Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců
Rozebíráni zpevněných ploch s přemístěním na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
silničních paneluC-02

pracovní plocha 264*2,0'3.0 
panelová cesta 64'2,0*3,0

ochrana podzemních šiti (3+17)*2.0*3,0
Součet___________________________________________

2 I K 1113151111 m2 2 068,0001

A

1 564,000
384,000

120,000 
2 086,00077

Vodorovné přemisténi přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I skupiny 
1 až3

96,58 CS ÚRS 2021 02162251102 m3 4,900 19,713 K

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypanirt/ po suchu na opvykiěm 
dopravním prostředku. Pez naloženi výkopku. aviak se složením Pez 
rozhrnutí z nominy třídy těžítelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m
zemina po výkopu sklepu8.0-3,1
Součet

4.900
4.900

vV

Strana 3 z 4



*

PC Typ MJ hkwžMvf J.carw {CZKl Cans o«Mm [CZK] Canové aouat^aKM Popít

!Vodorovné přemísté^ p^s 50 do 500 m 
Ivýkopku/sypaniny z horniny třidy téžitelnosli I skupiny]m_3____________________________
Vodorovná premlsténl výkopku nebo lypanmy po suchu ni obvyklim 
doprivnim prostředku. Ou rtaloíani výkopku iviak se sJoženim bez 
rozrtmuti z nominy tfidy téžtemosti i snupiny 1 «ž 3 n« vzdáiertost pres SOdoSOOrn

20 476,80 CS ÚRS 2021 0234,564 K 162351103 m3 592.5001

PS

vv
C-01vv

pracovní plocha1815‘025 
PANELOVÁ CESTA 555*0.25
Součet____________

vv
453.750vv

vv
136.750 
592 500v vV-

RozprostTení omíca tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v roviné nebo ve svahu do 1:5 strojné 22183,20 CS ÚRS 2021 02m2 9,385 K 181351114 2 370,000
Rpžprostrerti s t«ovrtér>i ornace v rovnt nebo ve Svahu sklonu 40 1 S 
•troiné pTi souvislá plote pres 500 m2. 0 vrstvy pTee 200 do 250 mm
C-02

pracovní plocha1815
1 615.000

panelovi cesta555 555.000 
2 370.000Součet

_ Ostatni konstrukce a práce, bouráni 
~[peniontáž ocelového sklepu sondy 262 965,230__ 9

EKI 1,000| 1 2ÓQ,'oq[I; 9 I KjR.96.01 1 200.x
Demontáž ocelověno sklepu sondy

ISOOOO.Xjli 7 I K Ir-09160496 Závér»6iá zpráva vt m^x)vých podkladů a příloh
Závěrečná zpráva v£ rnapových podkledu a phloh1; 8 I K |R-09160499 [Ňéhradyikod
Náhrady Škod

~|Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suli z 
[kusových materiálů______________________

0.015 loooooooooí% i

l.oooi 1X000.X[ IXOOO.Xl

T
3051.07ICS ÚRS 2021 029 521,550 5,85K '997221569 t

Vodorovná doprava suti bez r>eloženi. ale ae složánimá i hrubým 
urovnáním Příplatek k Cáná zá káždý deiii i Zápotetý 1 km prát t km 
27 45*19 Přepočtena koafiaeritem množství 521 550 292.9S[ S786.69jCS ÚRS 202102I 10[ K [997221571 Vodorovná doprava vybourartých hmot do 1 km
Vodorovné doprava vybourenycn nmoi běž naloženi, ale se sieženhn 
a s hrubým urgynániTTi rie vzdálenost do i km 
I Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklatni 
i skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod 
jkódem 17 01 01

19,760

2 925.47 CS ÚRS 2021 0219,780 148.0511 K 997221862 t

Popiěteit za jioženi stavebnino odpadu na recykietni skládce 
(skiádkovne)z arirtovanáho batonu zatfldénáho do Katalogu odoadu 
pod kOdam 17 Ot 01

8lrena4z4


